

Il presente allegato è composto di n° 2 fogli ALLEGATO

1134 DEL 17 SET. 2014



ASL Cagliari

di n° 2 pagine.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. *Museina*)

U.O.C. Patrimonio e Servizi Tecnici
Distretto Socio Sanitario 6 - Sarcidano
Barbagia di Seulo Traxenta -

Elenco Materiale

Descrizione	Quantità
PITTURA LAVABILE TRASPIRANTE PER INTERNI - Bianco e/o colorata con tintometro in base alle esigenze dell'azienda ASL8 - per interni su legno, ferro, PVC, muro e cemento adeguatamente preparati - A base di resine acriliche in emulsione - Buona copertura con Eccellente punto di Bianco - Viscosità compresa tra 18000 e 20000cP a 20°C - Alta permeabilità al vapore - Resistenza ai lavaggi superiore a 3000 - Applicazione pennello/ruolo - Resa superiore a 12 mq al litro	litri 700 x 3,360 + IVA Tot. 2.372,00 + IVA
SMALTO ALL'ACQUA ACRILICO - Bianco e/o colorata con tintometro in base alle esigenze dell'azienda ASL8 - Per interni su legno, ferro, PVC, muro e cemento adeguatamente preparati - Buona copertura con Eccellente punto di Bianco - Viscosità compresa tra 1500 e 2500cP a 20°C - Applicazione pennello/ruolo - Resa superiore a 11 mq al litro	Litri 500 x 7,680 + IVA = 3.840,00 + IVA
FISSATIVO ALL'ACQUA PER INTERNI - a base di microemulsioni acriliche a forte penetrazione, isolante e consolidante - per interni e esterni, su intonaco civile, gesso, calcestruzzo, cemento, premiscelato, stucco ecc - applicazione a pennello - ± 10 mq/litro - essiccazione ± 4 ore	Litri 150 x 4,226 + IVA = 633,90 + IVA
PLAFONIERA - ± mm150x 50 - Per interni antigoccia - Manico in legno setole bionde	N°6 x 8,556 + IVA = 51,336 + IVA
PLAFONIERA - ± mm70x 30 - Per interni antigoccia - Manico in legno setole bionde	N°3 x 4,270 + IVA = 12,81 + IVA
RULLO - ± cm. 20/23 - per interni in pura lana	N°3 x 9,104 + IVA = 27,31 + IVA
RULLO - ± cm. 20/23 - per interni in microfibra	N°3 x 5,250 + IVA = 15,75 + IVA
PERTICA FISSA - ± cm. 120/150 - completa di snodo porta accessori	N°3 x 3,784 + IVA = 11,35 + IVA
PERTICA TELESCOPICA - ± cm. 160/300 - Completa di snodo porta accessori	N°3 x 4,399 + IVA = 13,20 + IVA
GRIGLIA - per sgocciolare in plastica - ± cm.29x31	N°6 x 1,204 + IVA = 7,22 + IVA
CARTA ADESIVA - lunghezza rotolo m. 50 - uso generico - altezza mm 20	N°40 x 0,862 + IVA = 34,48 + IVA

AZIENDA U.S.L. N° 8 - CAGLIARI
 11 AGO. 2014
 ENTRATA SERVIZIO TECNICO

ASL 8 Cagliari
Sede: Via Piero della Francesca 1 09047 Selargius
c.f. e p. iva: 02261430928
www.aslcagliari.it
IN FANCO MATERIALE

PISANO S.R.L.
Via Cagliari, 227 - 09040 Mandas (CA)
Tel. 070 9878101 - Fax 070 98781131
P.I. 01591950923

Unità Operativa Complessa
Patrimonio e Servizi Tecnici
Area Impianti & Manutenzioni Edilizie
SENORBI' Via Campioni
Tel. 07098712011

Museina 11.08.14



ASL Cagliari

U.O.C. Patrimonio e Servizi Tecnici
Distretto Socio Sanitario 6 - Sarcidano
Barbagia di Seulo Trecenta -

CARTA ADESIVA - lunghezza rotolo m. 50 - uso generico - altezza mm 50	N°20 x 1,979 + IVA = 39,58 + IVA
PREMISCELATO PER FINITURA - sacchi da kg. 25 - malta premiscelata a base di fiore di calce, (granulometria: 0,6-0,8-1,2-3 mm) - ottima capacità di adesione al corpo di intonaco e elevata traspirabilità - applicazione manuale	N°20 (q.li 5) x 2,652 + IVA = 53,04 + IVA
PREMISCELATO PER INTONACO - sacchi da kg.25 - malta premiscelata composta da calce, cemento e inerti carbonatici selezionati per purezza e granulometria compresa tra 0 e 1,2mm - permeabilità al vapore acqueo minore di 9 - applicazione manuale	N°20 (q.li 5) x 2,139 + IVA = 42,78 + IVA
STUCCO IN POLVERE PER INTERNI - Sacchi da Kg. 25 - Colore polvere Bianca - Dimensione particelle 100 µ - Tempo di lavorazione ± 45 minuti - Tempo di essiccazione ± 90 minuti	N°8 (q.li 2) x 7,825 + IVA = 62,60 + IVA
RASANTE - Sacchi da Kg. 25 - Polvere a base di gesso - Tempo di lavorazione ± 60 minuti - Tempo di essiccazione 7 / 12 ore - Classe reazione al fuoco A1	N°4 (q.li 1) x 6,840 + IVA = 27,36 + IVA
CEMENTO - Sacchi da Kg. 25 - 32,5 R pozzolanico tipo IV a resistenza iniziale elevata	N°20 (q.li 5) x 3,150 + IVA = 63,00 + IVA
PLASTOCEMENTO - Sacchi Kg. 25 - Legante idraulico per costruzione	N°40 (q.li 10) x 2,675 + IVA = 107,12 + IVA
FRATTONI - ± cm. 12 x 50 - utilizzo a due mani - spatola liscia in acciaio	N°2 x 8,095 + IVA = 16,19 + IVA
FRATTONI - ± cm. 12 x 28 - spatola liscia in acciaio	N°3 x 5,566 + IVA = 16,698 + IVA
CAZZUOLINO - ± cm. 12 - ad angolo interno - spatola in acciaio	N°1 x 3,660 + IVA = 3,66 + IVA
CAZZUOLINO - ± cm. 12 - ad angolo esterno - spatola in acciaio	N°1 x 3,660 + IVA = 3,66 + IVA
ADESIVO SIGILLANTE MULTIFUNZIONE - In cartuccia da ± 300 g - forte presa iniziale - adesione anche su superfici bagnate ed in immersione - senza ritiro - privo di ISOCIANTI e SOLVENTI	N°10 x 10,783 + IVA = 107,83 + IVA

pagina 7 di 2

TOTALE € 7.962,876 + IVA

(Settemilannovecentosessantasei/876) + IVA

ASL 8 Cagliari
Sede: Via Piero della Francesca 1 09047 Selargius
c.f. e p. iva: 02261400926
www.asl8cagliari.it
UFFICIO MATERIALI

PISANO S.R.L.
Via Cagliari, 227 - 09047 Mandas (CA)
Tel. 070 9878101 - Fax 070 98781181
P.I. 01891980923

Unità Operativa Complessa
Patrimonio e Servizi Tecnici
Area Impianti & Manutenzioni Edilizie
SENORRI Via Campioni
Tel. 070 9878101

Mandas 11.08.14